
Giro:
ABARROTES CEREALES, GRANOS Y SEMILLAS

Contribuyente:
NELYDA VALENCIA VALENCIA

Denominación:
SEMILLAS Y CEREALES VALEN'S

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
CALLE 4 71, BARRIO 5 VALLE DE LAS GARZAS, CP.28219. MANZANILLO, 
COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2023-11-14 08:21:07 
SELLO
Yn9UsInAI4RU4GQzuat3CR6d6Lfad/2J+cnRHgPjQZP+HH2rMu67xl/aEidGGYNB+dCvVQ+hT0RQ3QXHoOXKE1TutSY9aIy7MUxkg21dvthrClOBHLvWjyQW2hT0aE4FxDtD8Kgr9AMASzD6y65BfBDb7pw
b85NEdyUFz3ovAhJz3te/ahftXsSxue5QTD/hORu6Y9Wj44uLEUG3JMc21dStAMbdRvtt++8FTf9qDq1O6cLjw1G4Z4b3TiMyi/k4dfqWhlix7lPwAe5XHx5ax00w/0+qiSsRh6vrZ9IW6d3IOdLt2UH/VF3v1dxXv7ta
myj1wNxHK7npsgjwZkDlkQ==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000516655633 FECHA Y HORA 2023-11-15 17:32:08 SELLO
PKMVKLHnhOXsLQid3+Kce4ocqG3MrtPf4Ym/wcXDuTJHNbQ90ofqLLqn/YqicL0EVoZuyRn/ebNiteysbKuekytnZha6NCH1D6oOVg67icg7LY2636g8Xzyu9wBgGk5kYuyacNQeKYFBK6CwJFykQPRdwu80s
R1b8hTJqffvWxX9DA2tChk/r01rVn+uhd+4PiZjW2TBLs+gxGhNBxlEn4lVj4kJlade8N1tbXDomnzAQ20PIxGYD3o3NdQK2rfXVG29xqU2tYtqbHgJSARXO4UZ1dJfzayNmbksLyf+B7QYyWBgIgystIYNqtKJ6Pt
xz0GBI2uJBPKwkQSSc2FOYw==

CADENA ORIGINAL ||LFBR-231117888|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE BAJO RIESGO|ABARROTES CEREALES, GRANOS Y SEMILLAS|NELYDA VALENCIA VALENCIA|VAVN8806285L8|07-01-18-428-021-000|2023-11-14 
08:21:05|| FOLIO DIGITAL LFBR-231117888

C
-
0
2
2
4
3
5

C-022435


